檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：楊奉美

聯絡電話：02-25021520#27552

傳真：02-25065364

電子信箱：fengmei@mail.ntpu.edu.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國101年12月18日

發文字號：北大進字第1011800715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：推廣教育簡章.pdf(10118007150-1.pdf)

主旨：函送本校「101學年度第2學期推廣教育學分班及非學分班

」招生簡章，不需考試即可入學，敬請　惠予上網公告並

鼓勵所屬人員報名參加，請　查照。

說明：

一、101學年度第2學期推廣教育學分班及非學分班課程計有：

公共政策（三峽班）、法律、會計、企管、財務金融、經

營管理（三峽班）碩士學分班，會計師、不動產估價師學

士學分班，另有TOEIC（多益）、PMP專案管理師、投資理

財、土地稅法規、中英文口譯入門、商業談判技巧、雕塑

瑜珈、有氧舞蹈、基礎攝影以及英日語等非學分班。

二、報名時間：即日起至各班額滿為止。

三、上課地點：本校建國校區（臺北市中山區建國北路2段69

號）、三峽校區。

四、詳細招生訊息及報名表可至本校推廣教育組網頁查詢或下

載，網址http://www.ntpu.edu.tw/dce。

正本：臺北市政府、新北市政府、基隆市政府、桃園縣政府、新竹縣政府、新竹市政府

、苗栗縣政府、臺中市政府、宜蘭縣政府、公私立大專院校、全國公立高中

3

1010321604

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:101/12/18

■■■■■■■有附件

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：推廣教育組 2012-12-18
13:58:16